PAGE

МОЗЫРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29 февраля 2024 г. № 7
                                   г. Мазыр                                                                                                                    г. Мозырь
Об обязательных условиях продажи недвижимого имущества и способах обеспечения их выполнения

На основании части второй пункта 20 Указа Президента Республики Беларусь от 19 сентября 2022 г. № 330 «О распоряжении имуществом», абзаца второго подпункта 1.4. пункта 1 решения Гомельского областного исполнительного комитета от 29 мая 2023 г. № 421 «О комиссионном рассмотрении вопроса об установлении условий отчуждения недвижимого имущества», протокола от 20 февраля 2024 г. заседания комиссии по управлению и распоряжению имуществом, находящимся в собственности Мозырского района, Мозырский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить обязательные условия продажи находящегося в собственности Мозырского района недвижимого имущества и способы обеспечения их выполнения по перечню согласно приложению.

 2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Мозырского районного Совета депутатов по экономике, бюджету, финансам и коммунальной собственности и отдел экономики Мозырского районного исполнительного комитета.
	 Председатель
	                             Г.М.Кудина